29. **Patellaria** (s. **Biatorina**) **stillata**; *Lecidea Kelecia* Stir. Add. Lichfl. of New Zeala., p. 467 (1876); *Lecidea stillata* Nyl. L. Nov. Zel., p. 86 (1889, non 1888 ut in titulo). — Nomen Nylanderi jame 1867 ad detectorem Dr Knight missum at tantum anno 1889 editum et stabilitum fuit, sed nihilominus nomini Stirtoniano, prioritate gaudenti at simul male formatō antepossum est. — Corticola : Dr Knight.

30. **Buellia ferax** Müll. Arg.; thallus epilithinus deficiens a strato saxi tenui superficiali caesio-cinereo repraesentatus; apothecia copiosa, pro parte conferta et aggregata, sessilia, 1/4-1/2 mm. lata, juniora

concava et margine tenui prominente saepe flexuoso et incurvo cineta, demum convexa et immarginata, semper nuda et opaco-niger-
rima; epithecum nigro-fuscum; hypothecium nigro-fuscum et crassum; lamina circ. 55 μ alta; paraphyses cipitato-clavatae; sporae 8-nae,
12-15 μ longae, 3-6 1/2 μ latae, ellipsoideae. — Similis est paraguayensi *B. inamoenae* Müll. Arg.
et microscopice ab ea haud diversa, sed apothecia copiosa, conferta, demum immarginata et thallus omnino aliis. — Ad saxa sabulosa : Colenso :
n. 6557.

51. ***Blatorinopsis pallidula*** Müll. Arg.; thallus flavescenti-virens, instrato-effusus, tenuissimus, superficie laevis et firmus; gonidia conservaceo-chroolepoidea, intricata; filamenta longa, hinc inde breviter subincurvo-ramigera, obsolete irregula-
riter gibboso-torulosa, articuli vulgo 5-plo-pluries longiores quam lati; apothecia 1 1/2-3/4 mm. lata, tenuia, leviter concava et plana, margo tenuis et integer, disco paullo pallidior; discus primum aurantiaco-albidus, demum pallido-aurantiacus (v. thalamio delapso albidus apparen)s; lamina tota hyalina; paraphyses capillares, facile liberae, apice modice incrassatae et articulatae; sporae in ascis angustis imbricatim 1-serialis, 8-nae, fusiformes, 9-11 μ longae, 3-5 1/2 μ latae, 2-locu-
lares. — Prope *B. Roumeguerianam* Müll. Arg. e Nova Coledonia locanda est et ab omnibus hucusque notis longitudine majore articulo-
rum gonidiorum simul recedit. — Corticola,
Muscis et Hepaticis instrata (Dr Knight, qui

dubitanter sub *Lecidea planella* Nyl. misit).

52. Biatorinopsis (s. Polyphragma) myriadella

Müll. Arg.; *Lecidea myriadella* Nyl. Syn. Lich. Nov. Caled., p. 78; gonidia depauperatim chroolepoidea, pro parte etiam 1-cellularia et tum vix regulariter globosa; sporae 6-11-loculares, vulgo circ. 12 in ascis, sed hinc inde etiam 8-nae occurunt. — A congeneribus differt sporis bacidialibus et in ascis ultra 8 et dein sectionem distinctam constituit. — Corticola : Dr Knight.